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Órgão: 01 - LEGISLATIVO

Descrição Valor %Função

LEGISLATIVA 1.200.000,00 100,00001

JUDICIARIA 0,00 0,00002

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,00003

ADMINISTRACAO 0,00 0,00004

DEFESA NACIONAL 0,00 0,00005

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,00006

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,00007

ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00008

PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00009

SAUDE 0,00 0,00010

TRABALHO 0,00 0,00011

EDUCACAO 0,00 0,00012

CULTURA 0,00 0,00013

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,00014

URBANISMO 0,00 0,00015

HABITACAO 0,00 0,00016

SANEAMENTO 0,00 0,00017

GESTAO AMBIENTAL 0,00 0,00018

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,00019

AGRICULTURA 0,00 0,00020

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,00021

INDUSTRIA 0,00 0,00022

COMERCIO E SERVICOS 0,00 0,00023

COMUNICACOES 0,00 0,00024

ENERGIA 0,00 0,00025

TRANSPORTE 0,00 0,00026

DESPORTO E LAZER 0,00 0,00027

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,00028

RESERVAS 0,00 0,00099

TOTAL ÓRGÃO 1.200.000,00 100,000
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Relatório: Planejamento -> Relatórios -> LOA -> Legais
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Órgão: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS

Descrição Valor %Função

LEGISLATIVA 0,00 0,00001

JUDICIARIA 0,00 0,00002

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,00003

ADMINISTRACAO 4.914.000,00 12,20304

DEFESA NACIONAL 0,00 0,00005

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,00006

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,00007

ASSISTENCIA SOCIAL 1.620.000,00 4,02308

PREVIDENCIA SOCIAL 872.000,00 2,16509

SAUDE 10.443.200,00 25,93310

TRABALHO 0,00 0,00011

EDUCACAO 12.391.800,00 30,77212

CULTURA 153.000,00 0,38013

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,00014

URBANISMO 3.851.000,00 9,56315

HABITACAO 0,00 0,00016

SANEAMENTO 197.000,00 0,48917

GESTAO AMBIENTAL 188.000,00 0,46718

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,00019

AGRICULTURA 225.000,00 0,55920

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,00021

INDUSTRIA 0,00 0,00022

COMERCIO E SERVICOS 1.421.000,00 3,52923

COMUNICACOES 0,00 0,00024

ENERGIA 860.000,00 2,13625

TRANSPORTE 2.190.000,00 5,43826

DESPORTO E LAZER 904.000,00 2,24527

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,00028

RESERVAS 40.000,00 0,09999

TOTAL ÓRGÃO 40.270.000,00 100,000
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Relatório: Planejamento -> Relatórios -> LOA -> Legais
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Órgão: 99 - NAO UTILIZAR

Descrição Valor %Função

LEGISLATIVA 0,00 0,00001

JUDICIARIA 0,00 0,00002

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,00003

ADMINISTRACAO 0,00 0,00004

DEFESA NACIONAL 0,00 0,00005

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,00006

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,00007

ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00008

PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,00009

SAUDE 0,00 0,00010

TRABALHO 0,00 0,00011

EDUCACAO 0,00 0,00012

CULTURA 0,00 0,00013

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,00014

URBANISMO 0,00 0,00015

HABITACAO 0,00 0,00016

SANEAMENTO 0,00 0,00017

GESTAO AMBIENTAL 0,00 0,00018

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,00019

AGRICULTURA 0,00 0,00020

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,00021

INDUSTRIA 0,00 0,00022

COMERCIO E SERVICOS 0,00 0,00023

COMUNICACOES 0,00 0,00024

ENERGIA 0,00 0,00025

TRANSPORTE 0,00 0,00026

DESPORTO E LAZER 0,00 0,00027

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,00028

RESERVAS 0,00 0,00099

TOTAL ÓRGÃO 0,00 0,000

@irodape

Relatório: Planejamento -> Relatórios -> LOA -> Legais
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Função Valor %Descrição

LEGISLATIVA 1.200.000,00 2,89401

ADMINISTRACAO 4.914.000,00 11,85004

ASSISTENCIA SOCIAL 1.620.000,00 3,90608

PREVIDENCIA SOCIAL 872.000,00 2,10309

SAUDE 10.443.200,00 25,18310

EDUCACAO 12.391.800,00 29,88112

CULTURA 153.000,00 0,36913

URBANISMO 3.851.000,00 9,28615

SANEAMENTO 197.000,00 0,47517

GESTAO AMBIENTAL 188.000,00 0,45318

AGRICULTURA 225.000,00 0,54320

COMERCIO E SERVICOS 1.421.000,00 3,42723

ENERGIA 860.000,00 2,07425

TRANSPORTE 2.190.000,00 5,28126

DESPORTO E LAZER 904.000,00 2,18027

RESERVAS 40.000,00 0,09699

TOTAL GERAL 41.470.000,00 100,000
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Relatório: Planejamento -> Relatórios -> LOA -> Legais
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